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Piłkarze Unii proponują kibicom wspólną zabawę i wirtualną rywalizację. (fot. Michał Wrzesiński)

Piłkarze trzecioligowi na boiska najwcześniej wrócą w maju. Do tej pory mają trenować
indywidualnie. Realizację założeń utrudniły wprowadzone we wtorek (31.03) kolejne
rządowe ograniczenia. Głodni sportowej rywalizacji podopieczni Rafała Smalca, w sobotę
(4.04) będą wirtualnie rywalizować ze Świtem Nowy Dwór Mazowiecki. Mecz z FIFA 2020
"zastąpi" zaplanowaną na 4 kwietnia konfrontację ligową.

Podopieczni Rafała Smalca zdołali rozegrać jedno spotkanie rundy wiosennej sezonu 2019/2020,
później rozgrywki zostały zawieszone. Najwcześniej trzecioligowcy wrócą na boiska w maju.

Piłkarze trenują indywidualnie, w domowym zaciszu, wszelkie aktywności w miejscach publicznych
są niewskazane. Przerwę w rozgrywkach ligowych zespół Unii wykorzystuje między innymi na
wirtualną rywalizację.

– Co weekend będziemy spotykać się z przedstawicielem innej drużyny z trzeciej ligi na wirtualnym
boisku FIFA 2020 – słyszymy w klubie. – Jeśli czas na to pozwoli, terminarz spotkań będzie zgodny z
tym wcześniej ustalonym przez Polski Związek Piłki Nożnej. Dla przykładu najbliższe trzy mecze
będziemy chcieli rozegrać z przedstawicielami Świtu Nowy Dwór Mazowiecki, Huraganem Morąg
czy Pelikanem Łowicz. Kibice będą mogli oglądać spotkanie na żywo, a link będzie dostępny na
klubowym fanpage – dodają.

W czasie meczu będzie można porozmawiać z grającym zawodnikiem Unii, zadać pytanie na czacie



(aby uczestniczyć wystarczy założyć konto na platformie twitch.tv). Klub przewidział także inne
niespodzianki dla kibiców. – Oczywiście na samym oglądaniu się nie skończy. Najbardziej aktywny
kibic, zostanie zaproszony do wspólnej gry.

Klub jest w kontakcie z klubami, z którymi Unia miała rozegrać mecze ligowe w kwietniu. Jeśli nie
uda się namówić ich do wspólnej zabawy, piłkarze będą grać z widzami, albo między sobą.
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